debes meliorare et non peiorare; et quam promittimus tibi, no

mine curie , usque predictum terminum dimittere tenere, et non 

auferre, et condictioni nichil addere, et ab omni persona legittime 

defendere et auctorizare. Alioquin penam librarum decem tibi sti- 

pulacione promittimus. Et inde omnia bona curie habita et habenda 

tibi pignori obligamus. Et ego predictus Johannes Begalinus pro

mitto vobis presbitero Johanni et Johanni Barrillario, nomine curie, 

predictam locationem tenere et non dimittere, et condictionem ut 

supra dicitur solvere, et eam locationem meliorare et non peio

rare. Alioquin penam librarum decem vobis, nomine curie, stipu- 

lacione promitto. Et inde omnia mea bona habita et habenda vobis, 

nomine curie, pignori obligo. Actum Janue, in pontili ante capellam 

sancti Gregorii. Testes: Baldus de Sancto Vincentio. Wilielmus 

de Albario. Jacobus senescalchus. Millesimo ducentesimo sexto. 

Indictione octava. Octavo die iunii, inter primam et terciam.

Ego Oliverius notarius rogatus scripsi.

—  295 —

Nos presbiter Johannes capellanus Archiepiscopi et Johannes fòf.°1’j7 v̂ 'ò. 

Barrillarius, ministri curie, locamus tibi Baldo de Sancto Vincentio 

tabulas quinquaginta duas terre posite in insula de Sancto Vin

centio, que olim fuit Richelde Bernardi Vitalis converse et reddite 

curie; a natale Domini proximo venturo usque ad annos decem 

et novem; dando curie vel eius certo misso, per te vel tuum certum 

missum, annuatim ad festum sancti Stephani, condictionis nomine, 

denarios decem pro unaquaque tabula. Quam locationem debes 

melior?re et non peiorare; et quam promittimus tibi, nomine ci rie, 

usque predictum terminum dimittere et non auferre, et condictioni
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nichil addere, et ab omni persona legittime defendere et auctori

zare. Alioquin penam librarum decem tibi stipulacione promittimus. 

Et inde omnia bona curie habita et habenda tibi pignori obligamus. 

Et ego predictus Baldus promitto vobis presbitero Johanni et Jo

hanni Barrillario, nomine curie, predictam locationem tenere et non 

dimittere, et eam meliorare et non peiorare, et condictionem ut 

supra dicitur solvere. Alioquin penam librarum decem vobis, no

mine curie, stipulacione promitto. Et inde omnia bona mea ha

bita et habenda vobis, nomine curie, pignori obligo. Actum Janue, 

in pontili ante capellam sancti Gregorii. Testes: Johannes Bega- 

linus. Wilielmus de Albario. Jacobus senescalciius. Millesimo du